РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15 февраля  2019 г.

№ 134

ст. Багаевская

Отчёт   о   результатах деятельности

 главы Администрации Багаевского сельского  поселения

 Г.О. Зориной   за  2018 год

Заслушав ежегодный отчет о результатах деятельности                                  главы Администрации Багаевского сельского поселения               Зориной Г.О. в соответствии  с пп.2 п.5 ст. 29 Устава МО "Багаевское сельское поселение", Собрание депутатов Багаевского  сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный отчет о результатах деятельности главы Администрации Багаевского  сельского поселения  Г.О. Зорино
й за 2018 год.

2. Признать  работу  председателя  главы Администрации Багаевского сельского поселения Г.О. Зориной  удовлетворительной.

3. Настоящее Решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в здании Администрации Багаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (С.Б.Шилов).

Председатель Собрания депутатов-

Глава Багаевского сельского поселения                                    А.А.Калинин

ст. Багаевская

«15»  февраля  2019 г.

№ 134